令和７年度 第２回政策調整会議 議事概要

日 時：令和７年４月２２日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 益田市立雪舟の郷記念館における指定管理について【文化振興課】

指摘事項を整理し、再協議

２ 報告事項

(1) 「春休み！算数・数学パワーアップ教室」について（報告）【学校教育課】

(2) 島根かみあり国スポ・全スポ２０３０の開催競技について【ひとづくり推進課】

(3) 益田市ふるさとづくり寄附金の受納状況等について【産業支援センター】

(4) 農業農村整備事業（小俣賀地区）の概要について【土木課】

(5) 令和６年度施政方針の進捗状況（第４四半期）について【政策企画課】

(6) 令和７年３月超過勤務実績報告【人事課】

(7) 市長への手紙（３月分）の受付状況について【秘書課】